eminentie conditiōis aut status fuerint  
quatenus a premissis omnibus et singu-  
lis abusionibus presertim coram nobis  
necnon in locis. aut inter ecclesias et ei-  
munitatem ecclesijs vbi beneficiati ex-  
istunt penitus abstineant et honeste in-  
cedant ēm decentiam clericalem tonsu-  
ram ac habitum deferant suo ordini cō-  
gruentes. Et superius cincti nūsq; cō-  
pareant nisi tempus hoc requirat vel re-  
cessuri sint a locis vbi degūt aut sint in  
itineri constituti. Alioquin nobis in p̄-  
missis vel premissorum quolibz non pa-  
rentes vel contrariuz facientes triginta  
sex dierum monitione premissa quo-  
ruz ip̄is duodecim pro primo. duodeciz  
pro secundo. Reliquos vero duodecim  
pro tertio termino p̄empil. et monitio e  
canonica assignamus. ex nunc prout ex-  
tūc excommunicationis sententiam fer-  
imus in his scriptis. Monētes nihil o-  
minus vos omnes et singulos nostre ci-  
uitatis et dioeces ecclesiārum collegia-  
tarum decanos necnon subdecanum ec-  
clesie nostre Colonię ē in virtute sancte  
obedientie et sub pena excommunicati-  
onis late sententie quā in vos et quē  
libz vestrum sex dierum monitione pre-  
missa in his scriptis ferimus si non feci-  
rūt quod mandamus. quatenus vos  
decani predicti auctoritate vobis in hac  
parte competente. necnō tu subdecanus  
predicta auctoritate quam tibi in hac p-  
te per presentes specialiter indulgem⁹  
postq; vobis post dictam nostram mo-  
nitonem aliqui de prelatis canoniciis  
seu clericis ecclesiārum vestrarum ap-  
paruerit excedere in p̄missis seu aliquo  
premissorum super quo vobis et simpli-  
ci volum⁹ adhiberi relationē vestre ple-  
nam fidem. Statim absq; more dispen-  
satio q̄c citius poteris administrationib⁹  
distributionibus fructuum redditum  
prouentuum obuentionum prebendarū  
et beneficiorum suorum necnon distri-  
butionum et presentiarum inhibeat et  
S. iii.

## Statuta

interdicatis . quibus nos presentibus  
interdicim⁹ et etiam inhibem⁹ ne post  
monitionem vestram iþis quicq⁹ de pre  
missis sive in grossio sive in minuto di  
stribuant sive administrent quomodolib⁹  
bz vel assignent. Cum illis fructus bene  
ficiorū suorū merito subtrahantur qui  
bus ecclesiastica commoda denegantur.  
Alioquin in administratores et distribu  
tores predictos in premissis contrariū  
facientes sex dierum monitione premiss  
sa excommunicationis sententiam feri  
mus in his scriptis. Volum⁹ etiam qp  
nomina rebellū presenti nostro manda  
to nobis intra mensē postque vobis de  
huiusmodi rebellione apparuerit pu  
blicū per incessuꝝ fideliter referatis. ut  
contra eosdem put corum proteruitas  
exegerit per alia iuris remedia artius  
procedere valcam⁹. Porro vos etiam  
omnes et singuli supdicti premissis ino  
bedientes et rebelles. lapso dicto nostre  
monitionis termino tanque excommunicati  
os et a communio e hominū exclusos nei  
quaque ad diuina officia admittatis nec  
cu ipis interditis eisdem sed eos in acti  
bus legitimis ac in omni humanitatis  
solitio penit⁹ evitetur. sicut penas a iu  
re statutaa sup his incurrere formida  
tis ut sic rubore confusia premissis ab  
stinere et ad gremiū ecclesie matris sive  
redire et a dictis sententijs absolutiōis  
beneficiū querere compellantur. Quaz  
absolutionem nobis et officiali nostro  
dūtaxat presentibus reservam⁹. iþi offi  
ciali nostro eosdem absoluēdi. nisi prius  
exacta ab iþis et prestita iuratoria cau  
tione qp mandatis ecclesie parere debe  
ant humiliter. et postque talem cautionē  
prestiterint eis iniungat in virtute hu  
iusmodi iuramenti. qp de cetero ab his  
propter que has inciderunt sententias  
abstinebunt potestatem omnimodā ad  
imentes. Per premissa aut nolum⁹. nec  
intentionis est nre iurisdictioni vestre  
decanoꝝ quā vobis in correctione pres